A. 8. F. 6. — B. Vincentii Kadlubek EC. PRP. dxm. — L1N. *Fidelis.*, 9 l. et com. F. — In Mis. Gl., 2 *or. Fer.*, Pr. Qu., UEF. (2 M.) In Vesp., com. seq., et F.

A. 9. Sab. — S. Franciscæ Romanae Vid. dx. — L1N. *Mulierem.*, 9 l. et com. F. — In Mis. Gl., 2 *or. Fer.*, Pr. Qu., UEF. (2 M.) — In Vesp., com. Dom., et Ss. Quadraginta Mm. (*splx h. a.*).

† **Ros. v. Viol. 10 — Dominica IV Quadragesimae**  
**2 cl.** — De Ea, sdx. — Off. ex Psalt. et pr., com. Ss. Mm. (*sine lect.*), *Suffrag.*, ad Prim. 4or Ps. (loco: *Confitemini...* dic. *Dns regnav.*)  
 c. *Symb.* et *prec.*—Mis. pr., *sine* Gl., 2 *or. Ss. Mm.*, 3 *A cunctis.*, Cr., Pr. Qu., in fine: *Bened. Dno.*—Vesp. de seq., v. *H. m.*, com. Dom., et Ss. Quadraginta Mm.

<sup>1)</sup> In Can. ad nom. Ss. Felicit. et Perp. cap. incl.

A. 11. F. 2. — S. Joannis de Deo C. Ptr. hosp.  
 dx (*d. ass. ex 8 cur.*)—LIN. *Beatus.*, 9 l. et  
*P. Mater* com. F. — In Mis. Gl., 2 or. *Fer.*, Pr. Qu.,  
 UEF. (2 M.) — Vesp. a Cap. de seq., com.  
 praec., et F. *Speroo. J. Kery's 9. 9*

A. 12. F. 3. — S. Gregorii I PCED. dx. — LIN.  
*Speroo* *Sapientiam.*, 9 l. et com. F. — In Mis. Gl.,  
*u. prapod* 2 or. *Fer.*, Cr., Pr. Qu., UEF. (2 M.) —  
*X. Suro's* In Vesp., com. F.

*3 1/2* **Ad lib.** In Vesp., com. seq., et F.  
 ☉ Viol. 13. F. 4.—De ea, splx.

*Rouprece* **Ad lib.** A. *Off. Vot.* — De S. Joseph C.  
*Berga* Sp. BMV. sdx. — 9 l. et com. F., *Suffrag.*,  
 ad Prim. *prec. dom.*—In Mis. Gl., 2 or. *Fer.*,  
 3 *A cunctis.*, Pr. Qu., UEF.—Vesp. a Cap.  
 de seq., com. praec., et F., *Suffrag.*, ad Com-  
 pletor. *prec.* Hym. term: *Jesu. Q. nat. es.*

Viol. 14. F. 5.—De ea splx.

**Ad lib.** A. *Off. Vot.* De Ss. Sacramento  
 sdx.—9 l. et com. F., *Suffrag.*, ad Prim. *V.*  
*Q. natus es., prec. dom.*—In Mis. Gl., 2 or.  
*Fer.*, 3 *A cunctis.*, Pr. Qu., UEF. — Vesp.  
 de seq., com. praec., et F. *Com. Ruding*

Cras ob anniversarium Translationis **Celsissimi ac  
 Reverendissimi DD. Archipraesulis Nostri** a Sede  
 Episcopali Vladislaviensi ad Sedem Metropolitanam  
 Varsaviensem additur in omnibus missis Collecta pro  
 Antistite. Dom. vero futura in Eccl. Metrop. et Colleg.  
 in Mis. Sol. (summa) ex mandato Ejusdem Celsissimi  
 Archipraesulis, addenda est or. p. Antistite; fideles  
 praemoneantur de solemnitate Anniversarii, ut pias  
 orationes et vota sua precibus Ecclesiae tempore Sa-  
 crificii pro Eodem Reverendissimo Patre jungant. Fi-  
 nito Sacro cant. H. *Te Deum cum. V.V. et or. p. Antis.*  
 ut in fine Directorii.